
. 
 -01- 2U2'i - -

KOPIE 
SOK FRON lJ 

KENO 

SMO/013415/24/HS

ll111IIIIIIIII~11I1IIIIlIIIII   III l l  ~ 
smovesBf 0d9f 9f 

Most, 8. 1.2024 

Žadatel: 

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona Č. 106/l999 Sb. 

Vážení, 

Dovoluji si dle zákona Č. 106/1999 Sb. zdvořile požádat o následující informace: 

1. Bylo Vaše město ke dni 10. 10. 2021 odběratelem energií od některé z následujících 
společností? 

Energie ČS, a.s., IČO 
BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., 1ČO 
COMFORT ENERGY s.r.o., IČO 

Europe Easy Energy a.s., IČO: 

X Energie, s.r.o., IČO: 

2. Disponujete-li touto informací — byla ke dni 10. 10. 2023 odběratelem energií některým 

z výše uvedených dodavatelů některá z organizací zřizovaných Vaším městem? (např. 

školy, dopravní podnik apod.) 

Požadované informace prosím pošlete do mé datové schránky. 

Děkuji. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. J.: SMO/017997/24/HS/

Sp. zn.: SMO/013415/24/HS 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 10.0 1.2024 

Žádost o poskytnutí informací 

Vážený pane doktore, 

na Váš dotaz, který nám byl doručen na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím, který nám byl doručen dne 09.01.2024 a byl zaevidován pod č.j. SMO/013415/24/HS, Vás 

informujeme, že nám není známa skutečnost, že by mělo Statutární město Ostrava (SMO) uzavřenou 

smlouvu na dodávku energií ke dni 10.10.2021 s níže uvedenými dodavateli: 

Energie ČS a.s., IČO:  

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., IČO:  

COMFORT ENERGY s.r.o., IČO: 

Europe Easy Energy a.s., IČO: 

X Energie s.r.o., IČO: 

Proces výběru dodavatelů energií je ukončen uzavřením smluv na nákup komodit pro objekty ve správě 

odboru hospodářské správy Magistrátu města Ostravy, vč. Městské policie Ostrava. Dále pokračuje výzvou 

Rady města Ostravy zástupcům městských obvodů, organizací a institucí, které se k SMO jako centrálnímu 

zadavateli Veřejné zakázky připojily, k uzavření smluv s vybranými dodavateli pro svá odběrná místa. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky - 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/1 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 




